
 

  

УКРАЇНА 
МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

від 02 .04.2018 р. № 7/29- 901 

с. Мелекіне 

Про   надання згоди на укладення договору  

на проведення незалежного аудиту  

Мелекінського ККП 

         Відповідно до рішення  Мелекінської сільської ради від 

27.12.2013 р. № 6/28-1690 «Про укладення контракту Мелекінської сільської 

ради з Баклажковим В.А. на посаду директора Мелекінського ККП» 

Баклажков В.А. виконував обов’язки директора Мелекінського ККП згідно 

умов контракту. Розглянувши заяву Баклажкова В.А. від 26.03.2018 р.  за вх. 

№ 258 про звільнення з посади директора Мелекінського ККП за власним 

бажанням, на підставі відмови директора Мелекінського ККП виконувати 

пункт 7.4. контракту між Мелекінською сільською радою та Баклажковим 

В.А. від 01.01.2014 року,  керуючись  Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», п.7.4. трудового контракту від 01.01.2014 року 

між Мелекінською сільською радою та Баклажковим В.А. , сесія сільської 

ради  

ВИРІШИЛА:  

1. Надати згоду голові Мелекінської сільської ради Поповичу В.П. 

заключити договір про проведення незалежного аудиту фінансової 

діяльності Мелекінського ККП зі спеціалізованою ліцензованою 

організацією за період з 01.01.2014  по 02.04.2018 року. 

2.  Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності 

сільської ради Сидоренко О.В. забезпечити фінансування для 

виконання робіт по проведенню незалежного аудиту фінансової 

діяльності Мелекінського ККП зі спеціалізованою ліцензованою 

організацією за період з 01.01.2014  по 02.04.2018 року. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на голову Мелекінської 

сільської ради В.П. Поповича. 

Секретар сільської ради    М.Ю. Федоткін 


